
Monitor Polski Nr 31 - 510- Poz. 367 i 368 

1 2 
6 48-115 
7 54-130 
8 60-145 
9 72-160 

368 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU 

z dnia 5 czerwca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu uzgadniania produkcji i importu urządzeń energetycznych, nabycia 
za granicą licencji na ich produkcję oraz określenia rodzajów urządzeń energetycznych podlegających obo

wiązkowi uzgodnienia. 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. 
o gospodarce energetycznej (Dz. U. Nr 21, poz. 96, 
z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 14, poz. 89 
i Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu 
z dnia 1 marca 1995 r. w sprawie trybu uzgadniania 
produkcji i importu urządzeń energetycznych, nabycia 

za granicą licencji na ich produkcję oraz określenia ro
dzajów urządzeń energetycznych podlegających obo
wiązkowi uzgodnienia (Monitor Polski Nr 13, poz. 164) 
w § 2 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: w z. J. Markowski 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 694-67-50 i 694-62-24, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71. 

Zam. 298/W/C/95 ISSN 0209-214X Cena 96 gr (9 600 zł) 


